АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

03.04.2025г. № 83-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах районного конкурса творческих

поделок «В мире дикой природы»

В целях воспитания патриотизма и любви к Малой Родине и в

соответствии с планом мероприятий управления образования администрации

Петровского муниципального района Саратовской области на 2024-2025

учебный год, на основании протокола жюри №1 от 02.04.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования администрации

Петровского муниципального района в категории МБДОУ:

Номинация Поделки из ткани, бисера, проволоки

- за 1 место Ивушкина Тимура, воспитанника МДОУ д/с №7 «Колосок»,

руководитель Темирбулатова Э.Р.;

- за 1 место – Колесникова Ивана, воспитанника МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Воронина В.В.;

- за 1 место – Климову Софию, воспитанницу МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Плешакова В.С.;

- за 1 место – Астафьеву Валерию, воспитанницу МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Абрамова Н.Д.;

- за  1  место  –  Коновалову  Евгению,  воспитанницу  МБДОУ  д/с  №17

«Рождественский», руководитель Мещерякова Е.В.;

- за 1 место – Шкурскую Евгению, воспитанницу МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Волкова Е.П.;

- за 1 место Муравьеву Оксану, воспитанницу МБДОУ д/с №11 «Лучик»,

руководители Линяева Т.И., Клименко И.В.;

- за 1 место – Мосолову Софию, воспитанницу МДОУ д/с № 6

«Звездочка», руководитель Рязанова О.А.;

- за 2 место – Безверхову Любовь, воспитанницу МДОУ д/с № 6

«Звездочка», руководитель Рязанова О.А.;

- за 3 место – Ярмищенко Дарью, воспитанницу МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Волкова Е.П.;

- за 1 место Исляеву Агату, воспитанницу МБДОУ д/с №16 «Радуга»,

руководители Тутушкина Е.М., Малкина Т.В.;

- за 1 место Бирюкову Дарью, воспитанницу МБДОУ д/с №16 «Радуга»,

руководитель Гудкова М.В.;

- за 2 место Листратова Андрея, воспитанника МДОУ д/с №7 «Колосок»,

руководители Гондылева Е.С., Сидоркина Ю.Д.;

- за 2 место – коллектив обучающихся детского объединения «Развивай-ка»

МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Кудлаева Т.В.;

- за 3 место – Шкарбуль Дарью, воспитанницу МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Волкова Е.П.

Номинация Поделки из бумаги (включая разные техники)

- за 1 место – Волкова Степана, воспитанника МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Мещерякова Е.В.;

- за 1 место – Шерстобитову Василису, воспитанницу МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Мещерякова Е.В.;

- за  1  место  –  Магомедову  Руслану,  воспитанницу  МБДОУ  д/с  №17

«Рождественский», руководитель Юдина И.В.;

- за 1 место – Палагина Максима, воспитанника МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Сироткина Е.А.;

- за  1  место  –  Медникову  Василису,  воспитанницу  МБДОУ  д/с  №17

«Рождественский», руководитель Сироткина Е.А.;

- за 1 место – Захарова Владимира, воспитанника МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Мещерякова Е.В.;

- за 1 место – Вахрушину Алису, воспитанницу МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Абрамова Н.Д.;

- за 1 место - Леонтьева Кирилла, воспитанника МДОУ д/с №7 «Колосок»,

руководитель Елистратова А.В.;

- за 1 место - Юлдашева Динара, воспитанника МБДОУ д/с №16 «Радуга»,

руководители Вертянкина Л.А., Малкина Т.В.;

- за 1 место - коллектив воспитанников МДОУ д/с «Колосок» села

Березовка 1-я, руководитель Корсакова Н.В.;

- за 1 место - Гордеева Вадима, воспитанника МДОУ д/с №7 «Колосок»,

руководитель Агаджанян О.З.;

- за 1 место - Артемова Андрея, воспитанника МДОУ д/с №7 «Колосок»,

руководители Гондылева Е.С., Сидоркина Ю.Д.;

- за 1 место – коллектив обучающихся детского объединения «Обучай-ка»

МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Кудлаева Т.В.;

- за 2 место Агаджанян Артема, воспитанника МДОУ д/с №7 «Колосок»,

руководитель Панферова О.А., Сидоркина Ю.Д.;

- за 2 место Чугунова Егора, воспитанника МДОУ д/с №7 «Колосок»,

руководитель Гондылева Е.С.;

- за 2 место Плюцак Ксению, воспитанницу МДОУ д/с №7 «Колосок»,

руководитель Малюкова С.П.;

- за 3 место Бауковых Богдана и Арину, воспитанников МДОУ д/с №7

«Колосок», руководитель Агаджанян О.З.;

Номинация Поделки из теста, глины и дерева

- за 1 место – Ураевскую Тэссу, воспитанницу МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Воронина В.В.;

- за 1 место – Заварзина Александра, воспитанника МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Мещерякова Е.В.;

- за 1 место – Петрову Валерию, воспитанницу МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Кушнарева О.О.;

- за 1 место Спирину Викторию, воспитанницу МБДОУ д/с №11 «Лучик»,

руководитель Линяева Т.И.;

- за 1 место Карсва Майю, воспитанницу МДОУ д/с №7 «Колосок»,

руководитель Агаджанян О.З.;

- за 1 место Заварзина Данилу, воспитанника МДОУ д/с №7 «Колосок»,

руководитель Гусева Ю.А.;

- за 1 место Юдину Полину, воспитанника МДОУ д/с №7 «Колосок»,

руководитель Мишкина Т.А.;

- за 1 место – Быкову Дарью, обучающуюся детского объединения «Город

мастеров» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Кудашкина Е.В.;

- за 2 место Куренева Льва, воспитанника МБДОУ д/с №11 «Лучик»,

руководитель Надейкина Л.А.

Номинация Эссе о диких животных

- за 1 место – Дьячкову Дарью, воспитанницу МБДОУ д/с №17

«Рождественский», руководитель Абрамова Н.Д.;

- за 1 место – Пошивайло Киру, воспитанницу МБДОУ д/с №17

«Рождественский», с мамой Кристиной Юрьевной, руководитель Сироткина

Е.А.;

- за 1 место Заитова Рамиля, воспитанника МДОУ д/с №7 «Колосок»,

руководитель Алексеева О.В.;

- за 1 место – коллектив обучающихся детского объединения

«Калейдоскоп» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Кудлаева Т.В.;

- за 1 место – Пчелинцеву Анну, руководитель Нечаева Н.И.;

- за 2 место – Хоботова Сергея, воспитанника МДОУ д/с № 6 «Звездочка»,

руководитель Смолькова Л.В.;

- за 2 место – Нечаеву Викторию, обучающуюся МБУ ДО «ДЮЦ»,

руководитель Алексеева О.В.

2. Наградить дипломами управления образования администрации

Петровского муниципального района в категории начальные классы

СОШ/ООШ, МБУ ДО:

Номинация Поделки из ткани, бисера, проволоки

- за 2 место – Лопаткина Владислава, обучающегося МОУ СОШ №3,

руководитель Еремеева А.В.

Номинация Поделки из бумаги (включая разные техники)

- за 1 место – Лопаткина Владислава, обучающегося МОУ СОШ №3,

руководитель Еремеева А.В.;

- за 1 место – коллектив обучающихся детского объединения «Город

Мастеров» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Кудашкина Е.В.;

Номинация Эссе о диких животных

- за 1 место – Нестерову Дарью, обучающуюся детского объединения

«Город мастеров» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Кудашкина Е.В.;

- за 1 место – Воеводу Марину, обучающуюся детского объединения

«Город мастеров» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Кудашкина Е.В.;

- за 2 место – Мокрова Егора, обучающегося детского объединения «Город

мастеров» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Кудашкина Е.В.;

- за 2 место – Лопаткина Владислава, обучающегося МОУ СОШ №3,

руководитель Еремеева А.В.

3. Наградить дипломами управления образования администрации

Петровского муниципального района в категории ученики 5-11-х классов

СОШ/ООШ, объединений МБУ ДО:

Номинация Поделки из ткани, бисера, проволоки

- за 1 место - Доронину Анастасию, обучающуюся МОУ СОШ N 3,

детское объединение «Правовая азбука» ДЮЦ, руководители: Климова О.

Б., Лаушкина О. Ю.;

- за 1 место – Колесникову Марию, обучающуюся детского объединения

«Мастера плетения» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Кудашкина Е.В.

Номинация Поделки из бумаги (включая разные техники)

- за 1 место – коллектив кружка «Юный натуралист» филиала МОУ СОШ

№ 3 г.Петровска с.Грачевка, руководитель Пичугина А.Ф.;

- за 1 место – Хряпову Анну, обучающуюся МОУ «СОШ №1»,

руководитель Гусева О.В.

Номинация Поделки из теста, глины и дерева

- за 1 место – Матюхина Кирилла, обучающегося МОУ «СОШ №1»,

руководитель Гусева О.В.

Номинация Эссе о диких животных

- за 1 место – Плавнову Анастасию, обучающуюся 5 класса филиала МОУ

СОШ № 3 г.Петровска с.Грачевка, руководитель Матюхина Ю.А.;

- за 1 место – Варламову Ангелину, обучающуюся детского объединения

«Путь к успеху» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Заварзина И.Д.;

- за 1 место – Паршина Ивана, обучающегося детского объединения

«Путь к успеху» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Заварзина И.Д.;

- за 1 место – Полос Яну, обучающуюся детского объединения «Путь к

успеху» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Заварзина И.Д.;

- за 1 место – Табарова Алексея, обучающегося детского объединения

«Путь к успеху» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Заварзина И.Д.;

- за 1 место – Чивиленкова Данилу, обучающегося детского объединения

«Путь к успеху» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Заварзина И.Д.;

- за 1 место – Казанова Сергея, обучающегося детского объединения

«Путь к успеху» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Заварзина И.Д.;

- за 1 место – Холодкова Григория, обучающегося детского объединения

«Путь к успеху» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Заварзина И.Д.;

- за 2 место – Пряхина Максима, обучающегося детского объединения

«Путь к успеху» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Заварзина И.Д.;

- за 2 место – Никитина Петра, обучающегося детского объединения

«Путь к успеху» МБУ ДО «ДЮЦ», руководитель Заварзина И.Д.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника

управления образования П.В. Бояркин

	03.04.2025г. № 83-ОД
	Об итогах районного конкурса творческих поделок «В мире дикой природы»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Номинация Поделки из ткани, бисера, проволоки
	Номинация Поделки из бумаги (включая разные техники)
	Номинация Поделки из теста, глины и дерева
	Номинация Эссе о диких животных
	Номинация Поделки из ткани, бисера, проволоки (1)
	Номинация Поделки из бумаги (включая разные техники) (1)
	Номинация Эссе о диких животных (1)
	Номинация Поделки из ткани, бисера, проволоки (2)
	Номинация Поделки из бумаги (включая разные техники) (2)
	Номинация Поделки из теста, глины и дерева (1)
	Номинация Эссе о диких животных (2)